
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГУДЕРМЕССКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

НОХЧИЙН  

РЕСПУБЛИКАН 

ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ 

КIОШТАН 

АДМИНИСТРАЦИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 31.05.2017г.    г.Гудермес        № 1993 

 

О наделении Муниципального унитарного предприятия «Благоустройство 
и дорожное хозяйство» Гудермесского муниципального района 
полномочиями по выдаче гражданам справок о составе семьи 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Наделить Муниципальное унитарное предприятие 

«Благоустройство и дорожное хозяйство» Гудермесского муниципального 

района полномочиями по выдаче гражданам справок о составе семьи. 

 

2.  Директору Муниципального унитарного предприятия 

«Благоустройство и дорожное хозяйство» Гудермесского муниципального 

района создать условия: 

-  для приема граждан и выдаче конечного документа; 

-  регистрации учета выданных справок. 

 

3. Директору Муниципального унитарного предприятия 

«Благоустройство и дорожное хозяйство» Гудермесского муниципального 

района создать информационные стенды в здании предприятия с 

разъяснениями действий граждан и образцами справок. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 



5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Гумс» 

и разместить на официальном сайте Гудермесского муниципального района 

Чеченской Республики в сети Интернет. 

 

Глава администрации                                                                         У.А.Оздамиров 

 

Верно: 

Начальник общего отдела     Г.А.Салимсолтанова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

исп. Д.Муталипов 


